
女子個人

順位 県名

I 佐貫

2 佐貫

3 簾本

4 楊胃

5 aJI!. 鳥

5 楊胃

7 ●見鳥

8 簾＊

q 大分

10 大分

II 長嶋

12 沖縄

13 富嶋

14 富嶋

15 長嶋

16 沖織

遼糟4号

令和7年度全九州高等学校体育大会操大会

第76回全九州高等学校新体操大会
兼全国高等学校総合体育大会新体操九州地区予選会

種目別 フープ

学校名 遍手名 (OB) (DA) 

県立佐貫北轟等学校 兒島永奈 6.10 3.80 

.. *. 蝙I_... 食,.. ..  金屠心蟻 6.60 3.70 

•＊彙立鱚＊晨霞轟●零校 井上桜壽 5.70 3.60 

●胃彙公立富貫量虞●昌●・艘 槃田美溝 5.70 3.60 

●児島実婁轟等学校 八＊日和 5.60 3.20 

申村零•女子轟響零校 上野百々果 5.70 3.50 

●見鳥鰊心女子●響攀校 フィリップス●●豪 5.20 3.20 

•＊信量女攀陳●響攀校 西澤愛乃 5.40 2.60 

彙立”膚●見丘轟●零校 霞直美子 4.60 2.60 

.:lll鰭見Aa••校 下之門薯生 4.70 3.00 

矯水轟響学校 久米つづり 4.40 2.30 

菖鳳轟等学校 濃慶次集夢 4.00 2.20 

富嶋学■●等学校 尾●紀莫 3.40 2.70 

彙立富嶋大富轟等攀校 ●崎日寮子 3.40 2.10 

●鴫●●曇嶋＊子轟響攀校 神顧虜寮 3.70 2.40 

臭●轟等学校 ・手苅菫愛 2.20 1.70 

D得点

q_qo 

10.30 

q_30 

q.30 

8.80 

q.20 

8.40 

8.00 

7.20 

7.70 

6.70 

6.20 

6.10 

5.50 

6.10 

3.qo 

塵児島県縞合体胄センター体青館

令和 7年 6月1q日（＊）

A得点 E得卓 滅点 得点

6.40 6.50 o.oo 22.800 

5.65 6.10 0.00 22.050 

5.20 s.qo 0.00 20.400 

5.40 5.65 0.30 20.050 

5.45 5.55 o.oo 1q,soo 

5.25 5.35 o.oo 1q.soo 

s.qo 5.15 o.oo 1q.450 

5.30 5.20 o.oo 18.500 

5.50 5.60 o.oo 18.300 

5.20 5.35 o.oo 18.250 

4.qo 4.25 0.30 15.550 

11,,qo 4.40 0.00 I 5.500 

4.85 4.35 0.00 15.300 

5.10 4.30 0.30 14.600 

4.55 4.15 0.30 14.500 

4.50 3.?5 0.30 11.850 

k 審判長江直沢



令和7年度全九州高等学校体育大会操大会

第76回全九州高等学校新体操大会
兼全国高等学校総合体育大会新体操九州地区予選会

遼報7号

塵児島県縞合体育センター体育館

令和 7年 6月1qa <*> 

女子個人 種目別 リボン

順位 県名 学校名 選手名 (DB) (DA) D得点 A得点 E得点 減点 得点

I 佐貫 県立佐賃北轟等学校 兒島永奈 5.?0 3.40 q.10 6.15 6.20 0.60 20.850 

2 熊＊ ．拿彙立膿＊●●轟響零校 井上桜壽 4.70 3.20 7.qo 5.50 5.75 o.oo 1q.150 

3 佐貫 .. *.,..*MIi鶴貪..... 金房心嬬 5.20 2.80 8.00 5.30 5.45 0.00 18.750 

4 ●児島 塵児島寅●轟等学校 八＊日和 4.70 3.30 8.00 5.45 5.25 0.00 I 8.700 

5 襴胃 中村零■女子轟響学校 上野百々果 4.80 2.qo 7.70 5.35 5.10 0.00 18.150 

6 鷹児島 ●児島鰊心女子轟響零校 フィリップス●●豪 5.10 2.50 7.60 5.75 4.70 0.00 18.050 

7 大分 彙立1!1膚鶴見丘●響零校 下之門芽生 4.50 2.10 6.60 5.70 5.30 0.00 17.600 

8 長嶋 活水裏等学校 久米つづり 4.00 2.70 6.70 5.30 4.65 0.00 16.650 

q 福胃 ●●●公立富●露鴫●轟●攀艘 槃田美溝 5.00 2.20 7.20 5.00 4.65 0.60 16.250 

10 長嶋 ●鴫零■曇嶋女子轟響零校 神原由奈 3.30 2.30 5.60 5.45 4.80 o.oo 15.850 

10 簾＊ •＊信量女零鶉轟●攀校 西澤愛乃 4.20 2.60 6.80 4.75 4.30 o.oo 15.850 

12 富崎 彙立富嶋大富轟等零校 藤崎日奈子 3.50 2.60 6.10 5.25 4.45 o.oo 15.800 

13 大分 彙立肩膚鶴見丘轟●零校 西曲美子 3_qo 2.30 6.20 4.75 4.25 0.00 15.200 

14 富嶋 富嶋学●高等学校 尾●紀美 2.70 2.50 5.20 5.30 4.50 0.00 I 5.000 

15 沖縄 錆原轟等学校 濃慶次梨夢 1.80 1.40 3.20 5.00 4.40 0.00 12.600 

16 沖縄 美重轟等学校 畢手苅菫愛 2.20 1.60 3.80 4.70 3.qo o.oo 12.400 

審判長麿〗、文、



個人総合

得点 順位 得点 順位 得点

1 佐賀 県立佐賀北高等学校 兒島 永奈 22.800 1 20.850 1 43.650

2 佐賀 佐賀女子短期大学付属佐賀女子高等学校 金房 心媛 22.050 2 18.750 3 40.800

3 熊本 熊本県立熊本農業高等学校 井上 桜那 20.400 3 19.150 2 39.550

4 鹿児島 鹿児島実業高等学校 八木 日和 19.800 5 18.700 4 38.500

5 福岡 中村学園女子高等学校 上野 百々果 19.800 5 18.150 5 37.950

6 鹿児島 鹿児島純心女子高等学校 フィリップス 華里奈 19.450 7 18.050 6 37.500

7 福岡 福岡県公立古賀竟成館高等学校 柴田 美海 20.050 4 16.250 9 36.300

8 大分 県立別府鶴見丘高等学校 下之門 芽生 18.250 10 17.600 7 35.850

9 熊本 熊本信愛女学院高等学校 西澤 愛乃 18.500 8 15.850 10 34.350

10 大分 県立別府鶴見丘高等学校 西 由美子 18.300 9 15.200 13 33.500

11 長崎 活水高等学校 久米 つづり 15.550 11 16.650 8 32.200

12 宮崎 県立宮崎大宮高等学校 藤﨑 日奈子 14.600 14 15.800 12 30.400

13 長崎 鶴鳴学園長崎女子高等学校 神原 由奈 14.500 15 15.850 10 30.350

14 宮崎 宮崎学園高等学校 尾薗 紀英 15.300 13 15.000 14 30.300

15 沖縄 前原高等学校 渡慶次 梨夢 15.500 12 12.600 15 28.100

16 沖縄 美里高等学校 嘉手苅 望愛 11.850 16 12.400 16 24.250

審判長

女子個人　　　　　　　　　　　　総合成績表【訂正版】

順位 県名 学校名 選手名
フープ リボン

速報８号

令和７年度 全九州高等学校体育大会操大会

第76回 全九州高等学校新体操大会
兼全国高等学校総合体育大会新体操九州地区予選会

鹿児島県総合体育センター体育館

令和 7 年 6 月19 日（木）
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